

Cenová nabídka

Položky	m.j.	množství	cena za jednotku	celkem
demontáž stávající ipy	m2	56,50	175,00	9 887,50
asfaltová penetrace	m2	56,50	85,00	4 802,50
Natavení podkladního pásu	m2	56,50	254,00	14 351,00
natavení modifikovaného pásu	m2	56,50	278,00	15 707,00
oprava oplechování	m2	24,70	845,00	20 871,50
				0,00
oprava středového kanálku	m	14,50	845,00	12 252,50
výměna vpusti	ks	1,00	2 856,00	2 856,00
Celkem bez DPH				80 728,00

Celkem bez DPH				80 728,00
DPH 21 %				16 952,88
Celkem s DPH				97 680,88

Vypracoval:

Kamil Krampota

Děrné 28

IČ: 73055867

DIČ: CZ7506265294